2024年６月 25日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐部 一誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

   問 合 せ 先：グループマネジメント部長 堂森 宏三

TEL. ０３－６３８０－８２５３

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執行役の担当変更（2024 年６月 25 日付）

氏 名 新 職 現 職

中西 隆夫 総合インフラサービス戦略担当

マーケティング戦略担当

施工・技術戦略担当

総合インフラサービス戦略担当

幡鎌 裕二
経営企画担当

ＩＴ・ＤＸ戦略担当

経営企画担当

ＩＴ・ＤＸ戦略担当

マーケティング戦略担当

設備投資戦略担当

（注）マーケティング戦略担当、施工・技術戦略担当および設備投資戦略担当については、執行役

の担当業務分掌より除外いたしました。

２．新任執行役（2024 年６月 25 日付）

氏 名 新 職 現 職

富安 敏明
人材戦略担当

サステナビリティ推進担当
－

下條  真 財務戦略担当 －

（注）１．富安敏明は、2024 年６月 25 日以降も前田道路株式会社の代表取締役専務執行役員管理

本部長を継続いたします。

２．下條真は、2024 年６月 25 日以降も日本風力開発株式会社の執行役員ＣＦＯ本部長を継

続いたします。

３．退任執行役（2024 年６月 25 日付）

氏 名 現 職 退任後の役職

南雲 政司

監査担当

マーケティング戦略担当

施工・技術戦略担当

－

遠藤 隆嗣
サステナビリティ推進担当

人材戦略担当、財務戦略担当
－

塩入 正章 設備投資戦略担当 －

 （注）塩入正章は 2024 年６月 25 日以降も当社の取締役および株式会社前田製作所の代表取締

役執行役員社長を継続いたします。

以上